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 PROTOKÓŁ  Nr 56/2024 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 17 stycznia 2024 roku, godz.15.00 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Ryszard Dziura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
5 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 
decyzji.  
 

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii 
Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 
 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji  1  pktu porządku dziennego posiedzenia - opracowanie i przyjęcie 
planu pracy Komisji na 2024 rok. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2024. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
przyjęła projekt planu pracy Komisji na rok 2024. ( załączeniu) 
 
 
Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary 
Prezydenckiej. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
konieczność dokonania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej związana jest                              
z rozszerzeniem działalności leczniczej Szpitala poprzez utworzenie nowych komórek 
organizacyjnych – Poradni Chorób Zakaźnych i Pracowni Rezonansu Magnetycznego. 
Rada Społeczna SPZZOZ w Pionkach w dniu 20 grudnia 2023 r. Uchwałą nr 30/2023 i Uchwałą 
nr 31/2023 pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie ww. zmian. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha 
i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 
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Przystąpiono do realizacji  3  pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                               
56 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz.15.10. 
 
 
Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Ryszard Dziura



 
 



 


